

HRG Holding ApS

Fredensvang 34, 7600 Struer

CVR-nr. 31 77 75 34

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

Hanne Vindelev Jensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | HRG Holding ApS Fredensvang 34 7600 Struer |
| | CVR-nr.: 31 77 75 34 |
| | Stiftet: 24. oktober 2008 |
| | Hjemsted: Struer |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår |
| Direktion | Hanne Vindelev Jensen, Struer Gert Risum Jensen, Struer |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Associeret virksomhed | Radius Invest ApS, Struer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Radius Invest ApS samt udlejning af ejendomme og byggeledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år.

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018/19 udgjort et overskud på 71 t.kr. mod et overskud sidste år på 29 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 258 t.kr. mod et overskud sidste år på 201 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.950 t.kr. mod 9.389 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 561 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.695 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 77,3 % af de samlede aktiver på 9.950 t.kr., hvilket er et fald på 3,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 226.446 | 363.564 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -145.640 | -20.000 |
| Administrationsomkostninger | 154.726 | -80.861 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -10.278 |
| Resultat før finansielle poster | 235.532 | 252.425 |
| Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed | 71.401 | 28.746 |
| Andre finansielle indtægter | 48.819 | 30.698 |
| 2 Finansielle omkostninger | -46.939 | -57.403 |
| Resultat før skat | 308.813 | 254.466 |
| Skat af årets resultat | -50.358 | -53.365 |
| Årets resultat | 258.455 | 201.101 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 150.455 | 95.301 |
| Disponeret i alt | 258.455 | 201.101 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 0 | 1.088.449 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 344.000 | 440.000 |
| 4 | Investeringsjendomme | 4.137.560 | 1.600.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.481.560</u> | <u>3.128.449</u> |
| 5 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 4.381.013 | 4.309.612 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.381.013</u> | <u>4.309.612</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.862.573</u> | <u>7.438.061</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 332.000 |
| | Tilgodehavende hos associeret virksomhed | 1.031.859 | 1.076.700 |
| | Andre tilgodehavender | 49 | 48 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.031.908</u> | <u>1.408.748</u> |
| | Værdipapirer | 20.335 | 11.676 |
| | Værdipapirer i alt | <u>20.335</u> | <u>11.676</u> |
| | Likvide beholdninger | 35.497 | 530.716 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.087.740</u> | <u>1.951.140</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.950.313</u> | <u>9.389.201</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 7.462.102 | 7.311.647 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>7.695.102</u> | <u>7.542.447</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 14.579 | 7.099 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>14.579</u> | <u>7.099</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 495.395 | 521.219 |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>495.395</u> | <u>521.219</u> |
| 8 | Kortfristet del af langfristet gæld | 25.541 | 24.654 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.253 | 62.422 |
| | Selskabsskat | 71.144 | 40.266 |
| | Anden gæld | 1.627.299 | 1.191.094 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.745.237</u> | <u>1.318.436</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.240.632</u> | <u>1.839.655</u> |
| | Passiver i alt | <u>9.950.313</u> | <u>9.389.201</u> |

1 Medarbejderforhold

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------------------------|---|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger | <u>46.939</u> | <u>57.403</u> |
| | <u>46.939</u> | <u>57.403</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. juli | 1.285.660 | 514.722 |
| Afgang | <u>-1.285.660</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>0</u> | <u>514.722</u> |
| Afskrivninger 1. juli | 197.211 | 74.722 |
| Årets afskrivninger | 0 | 96.000 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>-197.211</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 30. juni | <u>0</u> | <u>170.722</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>0</u> | <u>344.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli | 1.700.000 | 1.700.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>2.683.200</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>4.383.200</u> | <u>1.700.000</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. juli | -100.000 | -80.000 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>-145.640</u> | <u>-20.000</u> |
| Regulering til dagsværdi 30. juni | <u>-245.640</u> | <u>-100.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>4.137.560</u> | <u>1.600.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum 1. juli | <u>8.367.667</u> | <u>8.367.667</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>8.367.667</u> | <u>8.367.667</u> |
| Nedskrivninger 1. juli | -4.058.055 | -4.086.801 |
| Årets resultat | <u>71.401</u> | <u>28.746</u> |
| Nedskrivninger 30. juni | <u>-3.986.654</u> | <u>-4.058.055</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>4.381.013</u> | <u>4.309.612</u> |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Radius Invest ApS | Struer | 50 % |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> | | |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. juli | 7.311.647 | 7.216.346 | | |
| Årets overførte resultat | <u>150.455</u> | <u>95.301</u> | | |
| | <u>7.462.102</u> | <u>7.311.647</u> | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | | |
| Udbytte 1. juli | 105.800 | 103.400 | | |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -103.400 | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> | | |
| | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> | | |
| 8. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | <u>30/6 2019</u> | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | | fristet gæld | <u>30/6 2019</u> | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>520.936</u> | <u>25.541</u> | <u>495.395</u> | <u>388.234</u> |
| | <u>520.936</u> | <u>25.541</u> | <u>495.395</u> | <u>388.234</u> |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 521 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 4.138 t.kr. | | | | |
